
 
 
Na osnovu člana 105. Statuta Opštine Kotor („Sl. list Opštine Kotor“  br. 3/04) i 
člana 5. Odluke o Savjetu za razvoj i zaštitu lokalne samouprave („Sl. list 
Opštine Kotor“ br. 6/05), Skupština Opštine Kotor na sjednici održanoj 07. 09. 
2009. godine, donijela je 
 
 

ODLUKU 
o naknadi za rad članova  

Savjeta za razvoj i zaštitu lokalne samouprave 
Opštine Kotor 

 
 

Član 1.  
 

Ovom Odlukom utvrñuje se visina naknade za rad članova Savjeta za razvoj i 
zaštitu lokalne samouprave Opštine Kotor (u daljem tekstu: Savjet). 
 

Član 2.  
 

Naknada iz člana 1. ove Odluke utvrñuje se u mjesečnom iznosu u visini jedne 
najniže cijene rada u Crnoj Gori, s tim što se ovaj iznos za predsjednika Savjeta 
uvećava za 20% 

Član 3.  
 

Sredstva za isplatu naknade po ovoj Odluci obezbijeñuju se u budžetu Opštine 
Kotor. 
 

Član 4.  
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom 
listu Crne Gore“ – opštinski propisi. 
 
 
Broj:11-10474 
Kotor, 07. 09. 2009. godine 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
 

PREDSJEDNIK, 
 

Nikola Konjević, s. r.  
 


